彭阳县自然资源局(部门)2025 年部门项目

支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》(宁党发〔2019〕

9 号)有关要求,现将 2025 年部门项目支出预算绩效目标

指标予以公开。

附件:2025 年部门项目支出预算绩效目标表

彭阳县自然资源局

2025 年 2 月 12 日

部门项目支出预算绩效目标表

单位:万元

项目名称 自然资源工作经费

主管部门
068-彭阳县自然资

源局
实施单位 068001-彭阳县自然资源局本级

项目属性 项目期限 1 年

项目主管处室 02-预算股 项目年度金额 72

年度总体绩效目标
保障彭阳县自然资源局 2025 年工作运行，包括地质灾害防治工作经费，自然资源

局执法工作经费，不动产业务经费等

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

不动产登记颁证涉及范围 12个乡镇156个行政村

开展地质灾害防治三查工作，制作

宣传资料印刷和业务培训工作
≥1 次

开展执法巡查工作次数 平均 8 次/月

12-质量指标 不动产登记工作质量 符合国家要求

2-效益指标

21-经济效益
维护人民生命财产安全，降低地质

灾害隐患
是

22-社会效益 提高地质灾害防治知识知晓率 是

23-生态效益 防治水土流失，改善生态 是

24-可持续影响 增强公众地质灾害防治意识 是

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
群众满意度 ≥95%

部门项目支出预算绩效目标表

单位：万元

项目名称
2025 年征地拆迁费用，主要用于 200MW 风电项目、煤电联营项目、产业园区工业项

目、姚河塬考古等项目征迁

主管部门 068-彭阳县自然资源局 实施单位 068001-彭阳县自然资源局本级

项目属性 项目期限 1 年

项目主管处室 02-预算股 项目年度金额 2111

年度总体绩效目

标

2025 年征地拆迁费用，主要用于 200MW 风电项目、煤电联营项目、产业园区工业项

目、姚河塬考古等项目征迁

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

煤电联营项目征收户数 57 户

彭阳县宁辉有限公司项目

建设用地征收户数
6 户

12-质量指标
土地征收补偿资金兑现准

确率
100%

13-时效指标 兑现时间 2025 年

14-成本指标 征迁补偿资金 21110000 元

2-效益指标

21-经济效益 改善县城营商环境 是

22-社会效益 改善居民居住环境 是

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 保障被征迁群众权益 是

3-满意度指标 31-服务对象满意度 被征迁群众满意度 ≥95%